
Baterka LEDLENSER-K3

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 12.491667 Kč s DPH

Popis

Baterka od značky Ledlenser. Kvalitní baterka má miniaturní velikost a úctyhodný výkon. Má nízkou hmotnost a
délka dosvitu je až na 33 metrů světelným kuželem o síle 15 lm. Ledlenzér K3 se skládá ze čtyř monočlánků AG13 a
dokáží napájet svítidlo až 2 hodiny. Svítilna má Blue Moon funkci, což je vlastně modré světlo, které je mnohem
příjemnější pro oči. Praktická baterka se vám hodí do přihrádky v autě, ke čtení z mapy na cestách nebo jen tak do
kabelky či batohu. Je odolná vůči dešti, sněhu i proti pádu z výšky. Má elektrolyticky pozlacené kontakty, které jsou
odolné proti korozi. Balení obsahuje svítidlo 4x AG13 baterie.

Detaily produktu:

Dosah světla: 33 m
S větelný tok: 15 lm
Doba svícení: 2 h
Délka: 71 mm
Hmotnost: 29 g
Baterie: 4 x AG13
LED: 5 mm špičková LED

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


